







POS	CODE	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	QTA'
1	003.061	Volantino D.50 M10F per scuotifiltro	Knob D.50 M10F for filter shaker	1
2	001.299.003	Asta Ø10 per scuotifiltro TH	Filter shaker rod Ø10, for TH	1
3	001.091	Molla per scuotifiltro TT-MT-TTX	Spring for filter shaker of TT-MT-TTX	2
4	003.146	Soffietto per scuotifiltro	Gasket, for filter shaker of TT-MT-TTX	1
5	003.173	Vite TBEI M8x25 ISO7380 ZN	Screw M8x25 ISO7380	3
6	003.087	Rondella piana M8 UNI6592	Washer UNI6592 M8	14
7	001.242	Coperchio TH	Cover for TH	1
8	003.197	Guarnizione mousse 15x5	Gasket, mousse 15x5	1,2 Mt
9	003.072	Passaparete per scuotifiltro TT-MT-TTX	Bulkhead for filter shaker of TT-MT-TTX	1
10	003.208	Antivibrante F M10, per scuotifiltro TH	Vibration absorber F M10, for TH filter shaker	1
11	004.387	Filtro cartuccia SP/SM25-65	Cartridge filter for SP/SM 25-65	1
12	001.248	Staffa fissaggio filtro HEPA per TH	Mounting bracket for HEPA filter, TH	1
13	003.001	Dado ES M8 DIN982/985 autoblocc.	Nut M8	3
14	001.403	Cestello tendifiltro plastica per SM50/SP65	Filter support basket SM50/SP65	1
15	001.393	Anello porta-filtro SP-SM50/TH	Filter support ring for SP/SM 50	1
16	004.107	Filtro cilindrico standard per SP-SM80/QT/MT/TT	Standard filter for SP/SM80-QT-MT-TT	1
17	003.374	Vite TC M5x20 senza punta	Screw TC 5x20 black	6
18	001.404	Bocchetta nylon aspirazione d.50	Tank inlet d.50	1
19	001.316	Guarnizione bocchetta d.50 nera	Gasket for tank inlet, d.50	1
20	001.399	Involucro acciaio per SM50 AISI 430	Tank, stainless steel AISI430 for SM50	1
21	001.340	Maniglia per fusti 80L	Handle for tank 80L	2
22	003.353	Rondella sugero 6x24 sp.3	Cork washer 6x24 thickness 3mm	4
23	003.077	Rondella d.6x24 UNI 6593 zn	Washer d.6x24 UNI 6593 zn	4
24	003.067	Gancio a filo piccolo	Tank latch, small	2
25	003.017	Rivetto 4,8x10 D10 all.	Rivet 4,8x10 d.10 aluminium	4
26	004.010	Tubo aspiraz antiolio, antiabrasivo, antistatico d.40	Flexible hose, antistatic, d.40	0,75 Mt
27	004.043	Manicotto antiolio lato accessori d.40	Coupling , antistatic rubber, diam. 40	2
28	003.354	Vite TCEI M8x16 8.8 UNI5931 ZN	Screw TCEI 8,8 - 8x16 UNI5931 zn	4
29	001.058	Flap uscita aria completo	Exhaust air flap, complete	1
30	001.200	Connettore x turbina TH	Connector tube for turbine TH	2
31	001.176	Rete protezione x aspirazione turbina	Protective net for turbine intake	2
32	001.135	Guarniz. rete protez. aspiraz. turbina	Gasket of protective net for turbine intake	4
33	002.004	Turbina monostadio 4hp trifase	Turbine 4hp, single-stage, three-phase	1
34	001.062	Rondella gomma 8x24 sp 5	Washer, rubber 8x24 sp5	9
35	003.399.005	Guarnizione mousse 20x10	Gasket, mousse 20x10 (1,5 mtr)	1,3 Mt
36	001.140	Basamento TH15	Support base TH	1
37	003.134	Pomello QT - vc192/30 p-m8x30	Knob QT - vc192/30 p-m8x30	3
38	003.381	Vite TE M8x25 8.8 UNI5739 ZN	Screw TE 8.8 8x25 UNI5739 zn	3
39	003.443	Rondella piana F/larga 8x32 UNI6593 ZN	Washer 8x32 UNI 6593 ZNT	3
40	003.101	Dado ES M8 5588 ZN	Nut ES 5588 M8	4
41	003.551	Rondella spaccata M8 UNI1751 A2	Split washer M8 UNI 1751 A2	4
42	003.315	Vite TE M8x20 8.8 UNI5739 ZN	Screw TE 8.8 8x20 UNI5739 zn	4
43	001.341	Piastra porta interruttore TH acciaio inox	Support switch box, for TH, INOX	1
44	003.041	Profilo pinzabile protezione	Protective profile, pinched	2 Mt
45	003.003	Dado ES M5 DIN982/985 autoblocc.	Nut M5	2
46	002.027	Cavo antifiamma CEI2022 4G1,5 al mtr	Power cord, flame-proof CEI2022 4G1,5 /mtr	0,6 Mt
47	002.311	Capicorda occhiello M5 cavo 1,5 / 2,5	Eyelet housing M5 cable 1,5 / 2,5	4
48	002.013	Pressacavo PG16	Cord press PG16	2
49	003.102	Dado NY PG 16	Nut NY for PG 16	2
50	003.324	Vite TBEI M5x16	Screw M5x16	2
51	002.114	Magneto termico regolabile 10-16A	Thermo-magnetic switch, adjustable 10-16A	1
52	002.104	Scatola interruttore regolabile	Switch box	1
53	002.027	Cavo antifiamma CEI2022 4G1,5 al mtr	Power cord, flame-proof CEI2022 4G1,5 /mtr	10 Mt